PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE — ACS E AGENTES DE 
COMBATES ÀS ENDEMIAS - ACE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", passa 
a vigorar com a redação dada pelo Anexo único desta Lei, 
como forma de adequação ao piso salarial de que trata a Lei 
Federal n° 12.994/14, no valor de R$ 1.014,00 (um mil e 
quatorze reais). 

Art. 22  O Chefe do Executivo pagará de 
modo retroativo as diferenças salariais do piso salarial 
estabelecido no artigo anterior, observada a data de 
publicação da Lei Federal n° 12.994/14. 

Art. 32  As despesas decorrentes desta 
Lei correrão à conta de dotações orçamentárias próprias,